事　務　連　絡
令和５年２月２２日
城北・中央・城南地区会長　様
中体連・高体連・学連代表　様
登録中学校・高校・大学長　様
郡市連盟未登録の県連登録道場長　様
　一般社団法人熊本県空手道連盟　事務局長　宮﨑不二男

令和５年度　学校・道場登録書（様式）提出及び登録費振り込みについて（お知らせ）

　　日頃から本連盟の運営につきまして、ご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。
[bookmark: _Hlk125015325]さて、令和５年度一般社団法人熊本県空手道連盟学校・道場登録書（様式）提出及び登録費振り込みについて下記の通りお知らせ致しますので、期間内提出及び振込みにご協力頂きますようお願い申し上げます。また全空連から令和５年度全空連・県連両登録を徹底するよう通知がありましたので、重ねて貴団体内における周知・徹底をお願い致します。
記
１　登録様式と登録料について
[bookmark: _Hlk124738640]　・各郡市連盟は、所属全学校・道場のエクセルシート「道場登録様式」と登録費を取りまとめてご提出ください。
[bookmark: _Hlk124738539]　・中学校は中体連事務局、登録中学校それぞれでご提出ください。中体連で取りまとめられても差し支えありません。
　・高校は高体連事務局、登録高校それぞれでご提出ください。高体連で取りまとめられても差し支えありません。
　・大学は学連事務局、登録大学それぞれでご提出ください。学連で取りまとめられても差し支えありません。
　・郡市連盟に所属せず県連登録されている道場は、単独で提出及び振り込みをお願い致します。
　・登録料は、１学校・道場当たり　１００００円　です。
２　登録様式と登録方法
「1 [bookmark: _Hlk127258745]　令和５年度　学校・道場登録様式（エクセル）（含む　「振り込み票（pdf）」）を県連HPに投稿してください。様式はこの様式のみで、昨年度までの様式や変更したものは受け付けられませんので宜しくお願い致します。
３　期間　※様式送付・振込みとも
令和５年３月１日～４月３０日
[bookmark: _Hlk124916367]　４　振込先
ゆうちょ銀行　口座名　一般社団法人熊本県空手道連盟　口座番号　０１９３０－８－１６８３３
　５　その他
　　　・学校宛に、熊空連６７号公文書もHPにアップします。必要に応じてご活用ください。
　　　・いったん振り込まれた登録料は理由を問わず返金しません。
　・様式に記載された各団体の郡市連盟メールアドレス先に、令和５年５月１日から連絡メールを送る予定です。
・問い合わせは、責任者の方からメールでお願い致します。
〒862-0926熊本市中央区水前寺5-23-2熊本武道館内一般社団法人熊本県空手道連盟
　　　　　　　　　　事務局長：宮﨑不二男　E-mail：karate.k@abelia.ocn.ne.jp